CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

An toàn đối với công trình liền kề; an toàn lao động

 và vệ sinh môi trường trong thi công

Kính gửi:

- UBND huyện Kon Rẫy;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- UBND xã thị trấn Đăk Rve.

Tôi tên: Dương Thị Tùng, sinh năm 1987; Số CCCD 052189001343

Địa chỉ thường trú: Thôn 3, Thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon

Tum

 Hiện tôi đang làm thủ tục đề nghị cấp phép xây dựng đối với:

- Công trình: Nhà ở riêng lẻ. Địa điểm xây dựng tại: Thôn 3, Thị trấn Đăk

Rve, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum

 - Tại: Thôn 3, thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum, lô đất số:

129.  Tờ bản đồ 77. Diện tích lô đất: 634,1m2, trong đó có 96,0m2 đất ở đô thị.

Giấy CNQSD đất số DD 937874, do Sở TN-MT cấp ngày 22/02/2022.

- Quy mô xây dựng: Diện tích tầng 1: 85,6,0m2; tổng diện tích sàn 85,6

m2. Số tầng 01, chiều cao công trình 5,7m.

Khi được cấp có thẩm quyền cấp phép xây dựng, tôi xin cam kết trong

quá trình thi công có biện pháp che chắn, chống đỡ đảm bảo an toàn trong quá

trình thi công của công trình và công trình liền kề; Tập kết vật liệu đúng  nơi

quy định không gây ảnh hưởng đến vệ sinh môi trường và an toàn giao thông.

 Tôi xin cam kết thực hiện đúng nội dung cam kết trên, nếu sai tôi xin

chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của pháp luật./.

 Kon rẫy, ngày 02 tháng 10 năm 2023

Người cam kết

(ký ghi rõ họ tên)

Dương Thị Tùng